
                               令和８年１月 16 日 
新１年生保護者の皆さま 
                                                          

南風原町立翔南小学校 
                                校長 城間 智 
                                  （公印省略） 
 

新１年生入学説明会と教材販売のご案内 
 

 初春の候、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
お子様とともに入学の日を心待ちにされていることだと存じます。本校職員一同、お子さまの 
ご入学を心よりお待ちしております。 

 さて、本校では下記のとおり「新１年生入学説明会」を実施いたします。時節柄、ご多用な
時期ではございますが、ご参加いただきますようお願いいたします。 
 なお、学習に必要な教材の販売も行いますので、あわせてお知らせいたします。 
 

 

記 
 

 

１ 期 日     令和８年２月４日（水） 
 

２ 時 間   14：00 開始（受付 13：30～） 
 

３ 場 所     翔南小学校 体育館 
 

４ 参加者   新入学児童の保護者のみ 
        ※各自履き物をご持参下さい。 
 

５ 教材費     
 
 

※当日購入できない場合は、直接販売業者にお問い合わせください。 
       ※お下がりがある場合等の購入については、保護者の判断にお任せします。 

幼稚園で使っていた物も使用できます。 
 

６ その他  ・教材販売は、13：30 から説明会の時間帯以外の時間に、本校体育館で行い 
ます。 

・児童の健康面でご相談のある保護者は、養護教諭が対応いたしますので、 
説明会終了後にお声かけください。 

・駐車は運動場をご利用ください。但し、雨天の場合は利用できませんので 
徒歩でお越しください。 

・下記の日程でお招き会を予定しています。各園又は保護者引率でご参加く 
ださい。 
【日時：令和８年２月 19 日（木）9：25～11：15 本校体育館】 

        なお、お招き会へ参加の際、上履きはご持参ください。 

○さんすうセット￥2,000  ○絵の具セット￥2,700 
○工作マット￥450      ○粘土ケース￥200 


